ABOGADOS

Medellin, 28 de septiembre de 2023.

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO, ANTIOQUIA.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS : BLANCA FLOR GONZALEZ CANAVERAL
RADICADO : 2015-00821

ASUNTO : CUMPLO REQUERIMIENTO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERQO, en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar el cumplimiento del requerimiento del despacho
en cuanto a la liquidacién de crédito presentada con fecha del 09 de febrero de 2023.

Espero haber dado cumplimiento de este requerimiento al despacho y este proceda de conformidad

dando traslado y aprobando la liquidacion de crédito presentada ante este despacho.

Atentamente,

(K(W\ (xﬂ/gkun g

LILIANA P. ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellin.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 3024035545 < Cra 82B # 33B-74 lpaabogada@gmall.com
Medellin - Antioquia




M Gma || Liliana Patricia Anaya Recuero <Ipaabogada@gmail.com>

ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO. RDO. 2015-00821.

1 mensaje

Liliana Patricia Anaya Recuero <Ipaabogada@gmail.com> 9 de febrero de 2023, 13:36
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Puerto Triunfo <jprMunicipalptriun@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO — ANTIOQUIA
E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : BLANCA FLOR GONZALEZ CANAVERAL

RADICADO : 2015-00821.

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,

Liliana Patricia Anaya R.
Gerente General y Directora Juridica

ABOGADOS | © (+57) (4) 479.6415

0 312.250.41.85
Q Carrera 82B # 33B-74
= |paabogada@gmail.com
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ABOGADOS

Medellin, 9 de febrero de 2023

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO - ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : BLANCA FLOR GONZALEZ CANAVERAL

RADICADO : 2015-00821.

ASUNTO ; ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacidn
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(o bss £

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
I Procedo aefectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de lalLey 510/99
Plazo TEA pactada, a mensual === Flazo Hasta
Tasa mensual pactad =
Resultado tasa © pedida == Maxima
Mora TEA pactada, a mensual === Viora Hasta (Hoy) S feb-23
Tasa mensual pactad === Comercial x
Resultado tasa o pedida == Maxima Consumo
Saldo de capital, == Microc u Otros
| intereses liquidados, fls ==
Vigencia Brio. Cte.| M&xima | 1 o, MESRD Gl G52 LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|autorizada [ Aplicable CEPIETES, Capital Liquidable Lig Intereses Abonos sSaldo de Saldo de Capital
cuotas u otro Interese mas Interese.
31-ene-15 9-feb-23 1.5 10.599.561,00 0,00 Valor Folio 0.00 10.599.561,00
31-ene-15 31-ene-15 19,219%) 2,13%]| 2,132% 10.599.561,00 1 7.534,44 7.534.44 10.607.095,44
1-feb-15 28-feb-15 19.21%) 2,13%] 2,132% 10.599.561,00 30 226.033,32 233.567,77 10.833.128,77
1-mar-15 31-mar-15 19.21%) 2,13%] 2,132% 10.599.561,00 30 226.033,32 459.601,09 11.059.162,09
1-abr15 30-abr-15 19.57%) 2,15%]| 2,148% 10.599.561,00 30 227.712,69 687.313,78 11.286.874,78
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15%| 2,148% 10.599.561,00 30 227.712,69 915.026,46 11.514.587,46
1-jun-15 30-jun-15 19.26%) 2,14%] 2,137% 10.599.561,00 30 226.558,43 1.141.584,90 11.741.145,90
1-jul-15 31-jul-15 19.26% 2,14%| 2,137% 10.599.561,00 30 226.558,43 1.368.143,33 11.967.704,33
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14%]| 2,137% 10.599.561,00 30 226.558,43 1.594.701,76 12.194.262,76
1-sep-15 30-sep-15 19,33% 2,14%| 2,144% 10.599.561,00 30 227.293,11 1.821.994,87 12.421.555,87
1-oct-15 31-oct-15 19.33%) 2,14%][ 2,144% 10.599.561,00 30 227.293,11 2.049.287,99 12.648.848,99
1-nov-15 30-nov-15 19.33%) 2,14%] 2,144% 10.599.561,00 30 227.293,11 2.276.581,10 12.876.142,10
1-dic-15 31-dic-15 22,34%) 2,44%]| 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 2.534.958,21 13.134.519,21
1-ene-16 31-ene-16 22,34% 2,44%| 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 2.793.335,31 13.392.896,31
1-feb-16 29-feb-16 22,34%) 2,44%] 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 3.051.712.41 13.651.273.41
1-mar-16 31-mar-16 20.54%) 2,26%] 2,263% 10.599.561,00 30 239.906,74 3.291.619,15 13.891.180,15
1-abr-16 30-abr-16 20.54%) 2,26%]| 2,263% 10.599.561,00 30 239.906,74 3.531.525,90 14.131.086,90
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26%| 2,263% 10.599.561,00 30 239.906,74 3.771.432,64 14.370.993,64
1jun-16 30-jun-16 21,34%) 2,34%]| 2.341% 10.599.561,00 30 248.158,53 4.019.591.17 14.619.152,17
1-jul-16 31-jul-16 21,34%) 2,34%] 2,341% 10.599.561,00 30 248.158,53 4.267.749,70 14.867.310,70
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34%]| 2,341% 10.599.561,00 30 248.158,53 4.515.908,22 15.115.469,22
1-sep-16 30-sep-16 21,99% 2,40%| 2,404% 10.599.561,00 30 254.812,63 4.770.720,85 15.370.281,85
1-oct-16 31-oct-16 21,99%) 2,40%] 2,404% 10.599.561,00 30 254.812,63 5.025.533,48 15.625.094.48
1-nov-16 30-nov-16 21.99%) 2,40%] 2,404% 10.599.561,00 30 254.812,63 5.280.346,10 15.879.907,10
1-dic-16 31-dic-16 22,34%) 2,44%] 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 5.538.723,21 16.138.284,21
1-ene-17 31-ene-17 22,34%) 2,44%| 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 5.797.100,31 16.396.661,31
1feb-17 28 feb-17 22,34% 2,44%]| 2,438% 10.599.561,00 30 258.377,10 6.055.477,41 16.655.038,41
1-mar-17 31-mar-17 22.33%) 2,44%] 2,437% 10.599.561,00 30 258.275,44 6.313.752,85 16.913.313,85
1-abri17 30-abr-17 22,33%) 2,44%] 2,437% 10.599.561,00 30 258.275,44 6.572.028,29 17.171.589,29
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44%| 2,437% 10.599.561,00 30 258.275,44 6.830.303,73 17.429.864,73
1-jun-17 30-jun-17 21,98% 2,40%| 2,403% 10.599.561,00 30 254.710,60 7.085.014,32 17.684.575,32
1-jul-17 31-ul-17 21.98%) 2,40%] 2,403% 10.599.561,00 30 254.710,60 7.339.724,92 17.939.285,92
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40%| 2,403% 10.599.561,00 30 254.710,60 7.594.435,51 18.193.996,51
1-sep-17 30-sep-17. 21,48% 2,35%| 2,355% 10.599.561,00 30 249.595,52 7.844.031,03 18.443.592,03
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,320 2,323% 10.599.561,00 30 246.204,97 8.090.236,00 18.689.797,00
1-nov-17 30-nov-17 20.96%) 2,30%] 2,304% 10.599.561,00 30 244.247,54 8.334.483,54 18.934.044,54
1-dic-17 31-dic-17 20.77%) 2,29%] 2,286% 10.599.561,00 30 242.286,22 8.576.769,76 19.176.330,76
1-ene-18 31-ene-18 20.69%) 2,28%]| 2,278% 10.599.561,00 30 241.459,22 8.818.228,98 19.417.789,98
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%]| 2,309% 10.599.561.00 30 244.763,03 9.062.992,02 19.662.553,02
1-mar-18 31-mar-18 20.63%) 2.27%] 2,272% 10.599.561,00 30 240.838,53 9.303.830,54 19.903.391,54
1-abr-18 30-abr-18 20,48%) 2,26%]| 2,257% 10.599.561,00 30 239.285,07 9.543.115,61 20.142.676,61
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%| 2,254% 10.599.561,00 30 238.870,40 9.781.986,00 20.381.547,00
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%| 2,238% 10.599.561,00 30 237.209,97 10.019.195,97 20.618.756,97
1-jul-18 31-jul-18 20,03%) 2.21%]| 2.213% 10.599.561,00 30 234.609,94 10.253.805,91 20.853.366,91
1-ago-18 31-ago-18 19.94%) 2,20%] 2,205% 10.599.561,00 30 233.672,24 10.487.478,16 21.087.039.16
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19%]| 2,192% 10.599.561,00 30 232.316,22 10.719.794,37 21.319.355,37
1-oct-18 31-oct-18 19,63%) 2,17%]| 2,174% 10.599.561,00 30 230.435,56 10.950.229,93 21.549.790,93
1-nov-18 30-nov-18 19.49%) 2,16%][ 2,160% 10.599.561.00 30 228.970,33 11.179.200.26 21.778.761.26
1-dic-18 31-dic-18 19.40%) 2,15%] 2,151% 10.599.561,00 30 228.027,25 11.407.227,51 22.006.788,51
1-ene-19 31-ene-19 19.16%) 2,13%] 2,128% 10.599.561,00 30 225.507,93 11.632.735,45 22.232.296,45
1-feb-19 28-feb-19 19.70%) 2,18%)]| 2,181% 10.599.561,00 30 231.167,35 11.863.902,80 22.463.463,80
1-mar19 31-mar-19 19,37%) 2,15%]| 2,148% 10.599.561,00 30 227.712,69 12.091.615,48 22.691.176,48
1-abr-19 30-abr-19 19.32%) 2,14%] 2,143% 10.599.561,00 30 227.188,19 12.318.803.68 22.918.364,68
1-may-19 31-may-19 19.34% 2,15%| 2,145% 10.599.561,00 30 227.398,02 12.546.201,70 23.145.762,70
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%]| 2,141% 10.599.561,00 30 226.978,32 12.773.180,02 23.372.741,02
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%| 2,139% 10.599.561,00 30 226.768,40 12.999.948,42 23.599.509,42
1-ago-19 31-ago-19 19.32%) 2,14%] 2,143% 10.599.561,00 30 227.188,19 13.227.136,61 23.826.697.61
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2,14%| 2,143% 10.599.561,00 30 227.188,19 13.454.324,80 24.053.885,80
1-oct-19 31-oct-19 19.10%) 2,12%]| 2,122% 10.599.561,00 30 224.877,10 13.679.201,90 24.278.762,90
1-nov-19 30-nov-19 19,03%) 2,11%]| 2,115% 10.599.561,00 30 224.140,61 13.903.342,51 24.502.903,51
1-dic-19 31-dic-19 18.91%) 2,10%] 2,103% 10.599.561,00 30 222.876.77 14.126.219.28 24.725.780.28
1-ene-20 31-ene-20 18.77%) 2,09%] 2,089% 10.599.561,00 30 221.400,24 14.347.619,52 24.947.180,52
1-feb-20 29-feb-20 19.06%) 2,12%]| 2,118% 10.599.561,00 30 224.456,31 14.572.075,83 25.171.636,83
1-mar-20 31-mar-20 18,95%) 2,11%]| 2,107% 10.599.561,00 30 223.208,23 14.795.374,06 25.394.935,06
1-abr-20 30-abr-20 18.69%) 2,08%] 2,081% 10.599.561,00 30 220.555,51 15.015.929,57 25.615.490,57
1-may-20 31-may-20 18.19%) 2,03%][ 2,031% 10.599.561,00 30 215.259,46 15.231.189,04 25.830.750,04
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%]| 2,024% 10.599.561,00 30 214.515,73 15.445.704,77 26.045.265,77
1-jul-20 31-jul-20 18,12%) 2,02%| 2,024% 10.599.561,00 30 214.515,73 15.660.220,51 26.259.781,51
1-ago-20 31-ago-20 18.29%) 2,04%] 2,041% 10.599.561,00 30 216.320,96 15.876.541.47 26.476.102.47
1-sep-20 30-sep-20 18.38%) 2,05%]| 2,050% 10.599.561,00 30 217.275,32 16.093.816,79 26.693.377,79
1-oct-20 31-oct-20 18.09%) 2,02%]| 2,021% 10.599.561,00 30 214.196,82 16.308.013,61 26.907.574,61
1-nov-20 30-nov-20 17.84%) 2,00%]| 1,996% 10.599.561,00 30 211.535,18 16.519.548,79 27.119.109,79
1-dic-20 31-dic-20 17.,46%) 1,96%]| 1.957% 10.599.561.00 30 207.475,63 16.727.024.42 27.326.585.42
1-ene-21 31-ene-21 17.32%) 1,94%]| 1,943% 10.599.561,00 30 205.975,77 16.933.000,19 27.532.561,19
1-feb-21 28-feb-21 17.54%) 1,97%]| 1,965% 10.599.561,00 30 208.331,67 17.141.331,86 27.740.892,86
1-mar-21 31-mar-21 17.41%) 1,95%]| 1,9529% 10.599.561,00 30 206.940,23 17.348.272,09 27.947.833,09
1-abr21 30-abr21 17,31%) 1,94%]| 1,942% 10.599.561,00 30 205.868,55 17.554.140,64 28.153.701,64
1-may-21 31-may-21 17.22%) 1,93%]| 1,933% 10.599.561,00 30 204.903,04 17.759.043,68 28.358.604,68
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 1,93%)| 1,932% 10.599.561,00 30 204.795,70 17.963.839,38 28.563.400,38
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93%]| 1,929% 10.599.561,00 30 204.473,62 18.168.312,99 28.767.873,99
1-ago-21 31-ago-21 17,24%) 1,94%| 1,935% 10.599.561,00 30 205.117,68 18.373.430,67 28.072.991,67
1-sep-21 30-sep-21 17.19%) 1,93%]| 1,930% 10.599.561,00 30 204.580,99 18.578.011,66 29.177.572,66
1-oct-21 31-oct-21 17.19%) 1,93%]| 1,930% 10.599.561,00 30 204.580,99 18.782.592,65 29.382.153,65
1-nov-21 30-nov-21 17.27%) 1,94%| 1,938% 10.599.561,00 30 205.439,55 18.988.032,20 29.587.593,20
1-dic-21 31-dic-21 17,46%) 1,96%]| 1.957% 10.599.561,00 30 207.475,63 19.195.507.,83 29.795.068,83
1-ene-22 31-ene-22 17.66%) 1,98%]| 1,978% 10.599.561,00 30 209.614,33 19.405.122,16 30.004.683.16
1-feb-22 28-feb-22 18.30%) 2,04%] 2,042% 10.599.561,00 30 216.427,04 19.621.549,20 30.221.110,20
1-mar-22 31-mar-22 18,47%) 2,06%]| 2,059% 10.599.561,00 30 218.228,76 19.839.777,97 30.439.338,97
1-abr22 30-abr-22 19,05%) 2,12%]| 2,117% 10.599.561,00 30 224.351,09 20.064.129,05 30.663.690,05
1-may-22 31-may-22 19,71%) 2.18%] 2.182% 10.599.561,00 30 231.271,85 20.295.400,90 30.894.961,90
1-jun-22 30-jun-22 20.40%) 2,25%] 2,250% 10.599.561,00 30 238.455,55 20.533.856,46 31.133.417,46
1jul-22 31-jul-22 21,28%| 2,34%)| 2,335% 10.599.561,00 30 247.542,03 20.781.398,49 31.380.959,49
1-ago-22 31-ago-22 22,21%) 2,43%| 2,425% 10.599.561,00 30 257.054,66 21.038.453,15 31.638.014,15
1-sep-22 30-sep-22 23.50%) 2,55%] 2,548% 10.599.561,00 30 270.099,63 21.308.552,77 31.908.113,77
1-oct-22 31-oct-22 24.61%) 2,65%]| 2,653% 10.599.561,00 30 281.188,14 21.589.740,92 32.189.301,92
1-nov-22 30-nov-22 25.78%) 2,76%]| 2,762% 10.599.561,00 30 292.743,03 21.882.483,94 32.482.044,94
1-dic-22 31-dic-22 27.64%) 2,93%]| 2,933% 10.599.561,00 30 310.839,25 22.193.323,19 32.792.884,19
1-ene-23 31-ene-23 28.84%) 3,04%] 3,041% 10.599.561.00 30 322.341,39 22.515.664.58 33.115.225,58
1-feb-23 9-feb-23 30,18% 3,16%] 3.161% 10.599.561.00 ° 100.508.98 22.616.173,55 33.215.734,55
RESULTADOS >> 616.173.55 0.00 22.616.173.55 33.215.734,55|
|
SALDO DECAPITAL 10.599.561,00|
SALDO DE INTERESES 22.616.
INTERESES REMUNERATORIOS 1.321.613,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 69.059,00|
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 34.606.406,55]|
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